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9 октомври 2013         Известување 

 

Известување за неработен ден 

 

 
 

Почитувани клиенти,  

Ве известуваме дека, согласно Законот за празници на Република Македонија               
11

ти
 октомври (петок) Денот на народното востание е државен празник, поради 

што експозитурите на Охридска банка нема да работат. 

Дополнително на располагање Ви стојат мрежата на банкомати, OBSGN@t и 
ПОС терминалите на Банката. 

Охридска банка им го честита празникот на сите граѓани на Република Македонија. 
 
Со почит,  
Охридска банка АД Охрид  


